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
1. In Comune di Caravaggio (BG) – Via Spartaco n.11
Appartamenti e Negozio (n. 4 Lotti)
Fabbricato sito in zona centrale con a piano terra
ampio locale ad uso supermercato con cortile inter-
no, celle e magazzino a primo piano, oltre a due
appartamenti posti a piano primo e un appartamento
a piano secondo con accesso da androne comune e
ingresso direttamente da ballatoio esterno, censiti  al
foglio 21 N.C.E.U. come segue:
- Lotto 1a) E’ locato . Trattasi di appartamento piano
1° (mapp. 1662 sub 11) cat. A/3 cl. 1 vani 4,5 ren-
dita Euro 244,03. Prezzo base Euro 52.515,34 -
Rilancio minimo Euro 2.625,00.
- Lotto 1b) è locato . Trattasi di appartamento piano
2°  (mapp. 1662 sub 12) cat. A/3 cl. 1 vani 4 rendi-
ta Euro 216,91.Difformità: realizzato tamponamento
e porta zona ingresso per creare disimpegno. Prezzo
base Euro  51.121,13 -  Rilancio minimo Euro
2.556,00.
- Lotto 1c)  trattasi di appartamento piano 1° (mapp.
1662 sub 702) cat. A/2 cl. 1 vani 2 rendita Euro
154,94 – impianto di riscaldamento non in funzione,
assenza termostato. Esente APE. Prezzo base Euro
17.556,75 - Rilancio minimo Euro 877,00.
- Lotto 1d) Trattasi di negozio p.t.- p. 1° (mapp.
1662 sub 701) cat. C/1 cl. 1 mq 259 rendita Euro
1.939,56 – impianto di riscaldamento non in funzio-
ne, caldaia da sostituire. Esente APE. Prezzo base
Euro 268.765,42 - Rilancio minimo Euro 13.438,00.
- Si precisa che:
- Gli immobili sono dotati di attestato di prestazione
energetica.
- Per gli immobili non certificabili a norma di legge
la procedura ha acquisito la relativa documentazione.
- E’ verificata la conformità catastale per tutti gli
immobili di detti lotti.
- E’ verificata la conformità urbanistica salvo quanto

CAPRIATE SAN GERVASIO
APPARTAMENTO

maggiori informazioni consultare i siti internet

CAPRIATE SAN GERVASIO 
APPARTAMENTO

maggiori informazioni consultare i siti internet

CAPRIATE SAN GERVASIO 
APPARTAMENTO - BOX 

maggiori informazioni consultare i siti internet

CAPRIATE SAN GERVASIO
APPARTAMENTI

maggiori informazioni consultare i siti internet

CAPRIATE SAN GERVASIO 
ABITAZIONE

maggiori informazioni consultare i siti internet

CAPRIATE SAN GERVASIO 
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maggiori informazioni consultare i siti internet

CAPRINO BERGAMASCO
APPARTAMENTO - AUTORIMESSA 

maggiori informazioni consultare i siti internet

CARAVAGGIO - CASTIGLIONE DELLA
PRESOLANA - COLOGNO AL SERIO -
CORTENUOVA - ENDINE GAIANO - FOR-
NOVO SAN GIOVANNI - SERGNANO -
SAN FIORANO - TORRE PALLAVICINA
APPARTAMENTI - BOX - CANTINE - NEGOZIO
maggiori informazioni consultare i siti internet
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sopra precisato.
2. In Comune di Caravaggio (BG) – Via
Circonvallazione Seriola n. 12 – Immobile ad uso
industriale e abitazione (Lotto unico)
Capannone industriale su un unico piano con annes-
sa abitazione su due piani in pessimo stato di con-
servazione e in avanzato stato di degrado, censito  al
foglio 21  N.C.E.U. come segue:
Trattasi di deposito a p.t. (mapp. 1608 sub 701) cat.
D/7 rendita Euro 3.184,00 – abitazione a p.t -1
(mapp. 1608 sub 702) cat. A/3 cl.2 vani 5 rendita
Euro 322,79.   Esente APE. Prezzo base Euro
370.068,75 - Rilancio minimo Euro 18.503,00.
Gli immobili sono dotati di attestato di prestazione
energetica.
Per gli immobili non certificabili a norma di legge la
procedura ha acquisito la relativa documentazione.
E’ verificata la conformità catastale per tutti gli
immobili di detto lotto
E’ verificata la conformità urbanistica.
Si segnala Convenzione Edilizia per piano di recupe-
ro del 03 dicembre 2007, atto Notaio Elisabetta
Rotta-Gentile, di Rivolta d’Adda, n. 24090/3985 di
repertorio, trascritto a Bergamo in data 07 dicembre
2007 ai nn. 75404/43121, a favore del Comune di
Caravaggio.
3. In Comune di Castione della Presolana (BG) – Via
Cima Bares – Terreno (Lotto unico)
Terreno censito al foglio di mappa 9 e logico 35 N.C.T.
come segue:
Terreno in posizione periferica (mapp. 8044) semina-
tivo mq 600 R.D. Euro 1,70 R.A. Euro 1,08 – (mapp.
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
in data 16/09/2003 repertorio n. 10865 Notaio
Rotta-Gentile  trascritto in data 06/10/2003 ai nn.
51471/31998 relativa al subalterno 2.
6. In Comune di Fornovo San Giovanni (BG) – in fre-
gio alla Via Guglielmo Marconi  n. 9 – Area Urbana
(Lotto unico)
Area urbana censita al foglio 12 N.C.E.U. come segue:
(mapp. 3537 sub 11) mq 3135 classificata nel vigen-
te P.G.T. del Comune di Fornovo San Giovanni in gran
parte in zona “Ambiti produttivi esistenti” ed in pic-
cola parte in “Fascia di rispetto cimiteriale”; “Lotto
libero” portatrice di capacità edificatoria – Indice di
sfruttamento 0,50 mq/mq. 
Tre piccoli appezzamenti di terreno:
- mapp. 3571;- mapp. 3488; - mapp. 3496;
Prezzo base Euro 104.824,13 -  Rilancio minimo Euro
5.241,00.
Si da atto:
- che l’area urbana (mapp. 3537 sub 11) è da consi-
derarsi un fondo intercluso e l’accessibilità avviene
passando sulla proprietà di cui al mappale 3537 sub.
706 di proprietà della società Securis Real Estate –
Fondo Comune di Investimento Immobiliare di Tipo
Chiuso che, in caso di cessione dell’area, dovrà inter-
venire e costituire una servitù perenne di passo car-
raio e pedonale in favore dell’area urbana.
- che a fronte di un valore di perizia di originari Euro
125.400,00, a seguito del fatto che l’area urbana è
diventata edificabile, come da perizia in data
13/02/2015 del Geom. Dino Plebani  si ritiene che la
valutazione debba ora attestarsi ad Euro 243.600,00.  
Si segnala vincolo di inedificabilità giusta  atto in
data 07/02/1989 repertorio n. 37218 Notaio Pezzoli,
trascritto a Bergamo il 22/02/1989 ai nn.
5533/4059.
Si precisa che i mappali 3571, 3488 e 3496 dovranno
essere ceduti al Comune come previsto dalla
Convenzione di Lottizzazione. L’onere della cessione
al Comune delle predette areee sarà a carico dell’ag-
giudicatario.
7. In Comune di Sergnano (CR) – Via Vallarsa n. 13 –
Appartamenti con autorimesse e posti auto esterni
(n. 10 Lotti)
Complesso immobiliare di tre piani fuori terra edifica-
to in zona semicentrale di cui la procedura è proprie-
taria di  n. 7 appartamenti, n. 5 autorimesse e n. 5
posti auto esterni oltre alle parti comuni del caseg-
giato quali scale, camminamenti, spazi di manovra e
area esterna, censiti  al foglio 11 N.C.E.U. come

segue:
- Lotto 7a) Trattasi di appartamento a p. 1 (mapp. 54
sub 518) cat. A/2 cl. 4 vani 4,0 rendita Euro 247,90
– box a p.t. (mapp. 54 sub 505) cat. C/6 cl. 2 mq 20
rendita Euro 25,83. Prezzo base Euro 42.170,63 -
Rilancio minimo Euro 2.108,00.
- Lotto 7b) Trattasi di appartamento a p. t-1 (mapp.
54 sub 519) cat. A/2 cl. 4 vani 2,0 rendita Euro
123,95, nell’appartamento manca la caldaia, il w.c., il
bidet ed i caloriferi, esente APE – posto auto ester-
no (mapp. 896) cat. C/6 cl. 1 mq 13 rendita Euro
14,10. Prezzo base Euro 25.388,44 - Rilancio minimo
Euro 1.269,00.
- Lotto 7c)  Trattasi di appartamento a p. t-1 (mapp.
54 sub 526) cat. A/2 cl. 4 vani 2,0 rendita Euro
123,95 – posto auto esterno (mapp. 906) cat. C/6 cl.
1 mq 13 rendita Euro 14,10 – Difformità: diversa deli-
mitazione dello stallo. Prezzo base Euro 25.388,44 -
Rilancio minimo Euro 1.269,00.
- Lotto 7d)  Trattasi di appartamento a p.2 (mapp. 54
sub 527) cat. A/2 cl. 4 vani 4,0 rendita Euro 247,90
– box a p.t. (mapp. 54 sub 504) cat. C/6 cl. 2 mq 31
rendita Euro 40,03. Prezzo base Euro 46.473,75 -
Rilancio minimo Euro 2.323,00.
- Lotto 7e) Trattasi di appartamento a p. 2 (mapp. 54
sub 531) cat. A/2 cl. 4 vani 3,0 rendita Euro 185,92
– box a p.t. (mapp. 54 sub 511) cat. C/6 cl. 2 mq 23
rendita Euro 29,70. Prezzo base Euro 37.867,50 -
Rilancio minimo Euro 1.893,00.
- Lotto 7f) Trattasi di appartamento con mobilio a
p.2 (mapp. 54 sub 533) cat. A/2 cl. 4 vani 3,0 ren-
dita Euro 185,92 – box a p.t.  (mapp. 54 sub 516)
cat. C/6 cl. 2 mq 20 rendita Euro 25,82. Prezzo base
Euro 37.867,50 -Rilancio minimo Euro 1.893,00.
- Lotto 7g) Trattasi di appartamento con mobilio a
p.t. – 2 (mapp. 54 sub 535) cat. A/2 cl. 4 vani 2,0
rendita Euro 123,95 – posto auto esterno (mapp.
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
– difformità: nell’appartamento mancano caldaia,
caloriferi,  battiscopa,  porte interne, al p. 1 manca
pavimento  camere,  al p.2 manca pavimento, tinteg-
giatura, esente APE – autorimessa a p.t. (mapp. 249
sub 710) cat. C/6 cl. 2 mq 18 rendita Euro 47,41.
Prezzo base Euro 66.698,45 -  Rilancio minimo Euro
3.334,00.
- Lotto 8d) Trattasi di villetta p.t. -1-2 (mapp. 249
sub 711) cat. A/7 cl. 2 vani 5,0 rendita Euro 387,34
– difformità:  nell’appartamento manca caldaia, calo-
riferi,  battiscopa,  porte interne, al p. 1 manca  pavi-
mento  camere,  al p.2 manca  pavimento,  tinteggia-
tura, esente APE – autorimessa a p.t. (mapp. 249 sub
712) cat. C/6 cl. 2 mq 18 rendita Euro 47,41. Prezzo
base Euro 64.546,88 - Rilancio minimo Euro
3.227,00.
- Lotto 8e) Trattasi di villetta p.t.-1-2  (mapp. 249
sub 713) cat. A/7 cl. 2 vani 5,0 rendita Euro 387,34
– difformità: nell’appartamento manca  caldaia,  calo-
riferi,  battiscopa,  porte interne, al p. 1 manca  pavi-
mento  camere,  al p.2 manca  pavimento, tinteggia-
tura, esente  APE – autorimessa a p.t. (mapp. 249
sub 714) cat. C/6 cl.2 mq 18 rendita Euro 47,41.
Prezzo base Euro 64.546,88 - Rilancio minimo Euro
3.227,00.
Gli immobili sono dotati di attestato di prestazione
energetica.
Per gli immobili non certificabili a norma di legge la
procedura ha acquisito la relativa documentazione.
E’ verificata la conformità catastale per tutti gli
immobili di detti lotti.
E’ verificata la conformità urbanistica salvo:
- quanto infra precisato;
- l’ottenimento del relativo certificato di agibilità.
Si segnala:
- Atto unilaterale d’obbligo edilizio in data 12 mag-
gio 2006, n. 5681/1627 di repertorio del Notaio
Ferrigno, trascritto a Lodi con nota in data 13 mag-
gio 2006 ai nn. 11114/6393, riguardante le aree ai
mappali 65,68 e 69;
- Servitù a favore dell’Enel trascritta a Lodi con nota
in data 7 novembre 1978 ai nn. 7646/5626, riguar-
dante solo l’area al mappale 65;
- I patti citati nell’atto trascritto a Lodi il
07/06/1975 ai nn. 2997/2309.

9. In Comune di Torre Pallavicina (BG) – Via Teodoro
Alfieri – Palazzina residenziale (appartamenti e auto-
rimesse da ultimare) (n. 6 Lotti)
Palazzina residenziale composta da n. 6 appartamen-
ti, n. 5 autorimesse e un posto auto, edificata in
zona semicentrale oltre alle parti comuni del caseg-
giato quali scale, camminamenti, scivolo, spazi di
manovra (immobili da ultimare) attualmente censite
al foglio 10  N.C.E.U. come segue.
- Lotto 9a) Trattasi di appartamento a p. s/1-t.
(mapp. 240 sub 708) cat. A/3 cl. 2 vani 5,5 rendita
Euro 298,25 – mancanza di  scale da p. int. a  p.t.
(solo predisposizione foro), i locali lavanderia al p.
int. sono al rustico, la scala centrale ad uso comune
da piano int. a p. terra è al rustico, l’appartamento è
privo dell’impianto di riscaldamento  (caldaie e ter-
mosifoni), dei sanitari e delle porte interne, esente
APE – box a p. s1 (mapp. 240 sub 706) cat. C/6 cl. 2
mq 25 rendita Euro 42,61. Prezzo base Euro
60.290,33 -Rilancio minimo Euro 3.014,00.
- Lotto 9b) Trattasi di appartamento a p. s/1-t. (
mapp. 240 sub 709) cat. A/3 cl. 2 vani 4,0 rendita
Euro 216,91 – mancanza di scale da p. int. a  p.t. (
solo predisposizione foro), i locali lavanderia al p.
int. sono al rustico, la scala centrale ad uso comune
da piano int. a p. terra è al rustico, l’appartamento è
privo dell’impianto di riscaldamento (caldaie e termo-
sifoni), dei sanitari e delle porte interne, esente APE
– box a p. s1 (mapp. 240 sub 707) cat. C/6 cl. 2 mq
26 rendita Euro 44,31. Prezzo base Euro 45.631,35 -
Rilancio minimo Euro 2.281,00.
- Lotto 9c)Trattasi di appartamento a p. 1 (mapp.
240 sub 711) cat. A/3 cl. 2 vani 4,5 rendita Euro
244,03, l’appartamento è privo dell’impianto di
riscaldamento (caldaie e termosifoni), dei sanitari e
delle porte interne, esente APE -  box a p. s1 (mapp.
240 sub 703) cat. C/6 cl. 2 mq 24 rendita Euro 40,90.
Prezzo base Euro 51.393,49 - Rilancio minimo Euro
2.569,00.
- Lotto 9d)  Trattasi di appartamento a p. 1 (mapp.
240 sub 712)  cat. A/3 cl. 2 vani 3,0 rendita Euro
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
20.00 presso studio in Matera presso BGR Consulting
Services, via Pietro Nenni n. 28.
Lotto  unico: in Irsina, vico I A. Gramsci n. 5, appar-
tamento di 5 vani, mq 75,77 oltre posto auto al
piano seminterrato di mq 9,90, fg 79, part. 1313 sub
14, quarto piano, interno 10.
Prezzo base ribassato Euro 39.543,75
Offerte minime per partecipare Euro 29.657,81
Rilancio minimo Euro 800,00
Maggiori informazioni presso delegato/custode con
studio in Matera via Dante Alighieri n. 11/H o presso
BGR tel. 348.3868984, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, www.tribunale-
matera.it e Canale Aste.

Procedura 5/96 RGE
primo esperimento
G.E. Dr.ssa Francesca Patrizia Berloco
Professionista delegato Avv. Giuseppe Tedesco
Vendita senza incanto il giorno 20 dicembre 2017 ore
10.00 presso studio in Matera via A. Manzoni n. 6.
Lotto unico: in Irsina: a) unità immobiliare ad uso
residenziale, sita al piano seminterrato con accesso
indipendente da Via Brigata Partigiana, 21, foglio 78,
particella 472 sub 1; 

b) unità immobiliare ad uso residenziale, sita al piano
rialzato, piano primo e piano secondo con accesso
indipendente da Via Brigata Partigiana, 21bis, foglio
78, particella 472 sub 2. 
Prezzo base Euro 50.500,00
Offerte minime per partecipare Euro 37.875,00
Rilancio minimo Euro 1.000,00.
Maggiori informazioni presso delegato tel.
0835.381670, e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, www.tribunalematera.it e
Canale Aste.

Procedura 77/06 RGE
quarto esperimento
G.E. Dr.ssa Francescapatrizia Berloco
Professionista delegato Avv. Giuseppe Tedesco
Vendita senza incanto il giorno 21 dicembre 2017 ore
17.00 presso studio in Matera, alla Via A. Manzoni 6.
Lotto unico: in Miglionico (MT), Via Materdomini,
fabbricato di mq 26, composto da due vani il primo
adibito a cucina ed ingresso, il secondo a zona notte
con bagno.
Prezzo base Euro 11.875,00
Offerta minima Euro 8.900,00
Rilancio Minimo Euro 300,00
Maggiori informazioni presso delegato tel.
0835.381670, e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, www.tribunalematera.it e
Canale Aste.

Procedura 200/93 R.G.E.
secondo esperimento
G.E. Dott.ssa Berloco
Professionista delegato Avv. Giuseppe Tedesco
Vendita Senza Incanto il 21 dicembre 2017 ore 10.00
presso lo studio in Matera via A. Manzoni n. 6.
Lotto Unico: in Montalbano Jonico, via Viterbo,
alloggio primo piano di 4 vani utili ed accessori, mq
70 oltre mq 10,20 di balcone. Occupato fino all'ag-
giudicazione.
Prezzo base Euro 60.000,00.
Offerta minima Euro 45.000,00.
Aumento minimo Euro 1.500,00
Per maggiori informazioni presso lo studio del dele-
gato tel. 0835.381670. Bando su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.tribunalematera.it e Canale Aste.

Procedura 49/11 RGE
terzo esperimento
G.E. Dr.ssa Berloco
Professionista delegato Dott. Mauro Vincenzo Motola
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BASILICATA Lagonegro - Matera - Potenza

Tribunale di 
MATERA

Abitazione|Accessorio
MATERA
VILLINO - GARAGE  

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

BERNALDA
ABITAZIONE 
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BERNALDA
FABBRICATO 
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GRASSANO
APPARTAMENTO 
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IRSINA
APPARTAMENTO E POSTO AUTO  

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

IRSINA
ABITAZIONI 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

MIGLIONICO
APPARTAMENTO 
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MONTALBANO JONICO
ALLOGGIO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

MONTESCAGLIOSO
ABITAZIONE E GARAGE  

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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Vendita senza incanto il giorno 22 dicembre 2017 ore
10.30 presso studio in Montescaglioso, viale Aldo
Moro n. 9.
Lotto unico: in Montescaglioso, via Gallipoli n. 2,
abitazione secondo e terzo piano di mq 127,70 cal-
pestabili oltre mq 108,40 di terrazzo e balconi; via
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
Virgilio, 101/A - Taranto.
Prezzo Base Euro 57.375,00; rilancio minimo in caso
di gara Euro 2.000,00. Offerta minima di Euro
43.031,00.
Presentare offerte entro le ore 19:30 del giorno pre-
cedente la data della vendita presso Avv. Stigliano
c/o Studio Legale Lupo - Viale Virgilio, 101/A -
Taranto.
Maggiori informazioni presso il Custode e
Professionista Delegato Avv. Domenica Stigliano,
Viale Virgilio, 101/A - Taranto (Tel. 099/373040 Fax
099/7350121) e nel sito www.asteannunci.it oppure
al numero verde 800630663.
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Esec. Imm. n. 84/2015 R.G.E.
quarto esperimento
G.E. Dott.ssa Ninetta D’Ignazio
LOTTO UNICO: in Catanzaro, via Vico II della Stazione
n. 20, appartamento destinato a civile abitazione, al
secondo piano, comprendente piccolo locale di perti-
nenza al piano terra, al fg. 58 p.lla 118 sub 12 piano
T-2 zc 2 cat. A3 vani 7. Prezzo base: Euro 79.050,00.
Offerta minima pari al 75% del prezzo base: Euro
59.287,00. Offerte minime in aumento in caso di
gara: Euro 1.600,00. Vendita senza incanto
15.11.2017 ore 16.00 avanti al professionista delega-
to, nel suo studio, in Catanzaro, via dei Cardatori n.
9. Professionista delegato e Custode Giudiziario Rag.
Antonio Argirò, tel. 0961/741571.

Esec. Imm. n. 131/2015 R.G.E.
quinto esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
In Catanzaro, via Friuli n. 4 - LOTTO 1: appartamento
al primo in buono stato di conservazione, ma neces-
sitante di opere di manutenzione ordinaria. Al C.F. fg.
74 p.lla 108 sub 2 cat. A/4 cl. 1 cons. vani 5,5 sup
catastale mq 76. LOTTO 2: appartamento al secondo
piano in buono stato di conservazione, ma necessi-
tante di opere di manutenzione ordinaria. Al C.F. fg.
74 p.lla 108 sub 3 cat. A/4 cl. 1 cons. vani 5,5 sup
catastale mq 114. Prezzo base: Lotto 1 Euro
43.436,03: Lotto 2 Euro 34.161,15. Offerta minima:
Lotto 1 Euro 32.577,02; Lotto 2 Euro 25.620,86.
Vendita senza incanto 24.11.2017 ore 15.30 presso
lo Studio Legale Spadafora, sito in Catanzaro, Via XX
Settembre n. 63. Offerte minime in aumento in caso
di gara: 5% del prezzo base. Professionista delegato
e Custode giudiziario Dott. Ulisse Mancari (tel.
0961.720724 e 347.0634429).

Esec. Imm. n. 182/2016 R.G.E.
primo esperimento
G.E. Dott.ssa D’Ignazio Ninetta

LOTTO UNICO: In Catanzaro via Savona n. 12, immo-
bile al fg. 92 p.lla 78, sub 2, cat. A/4, cl. 2, consi-
stenza 4,5 vani, P.T. sup. catastale totale mq 142.
Prezzo base: 113.000,0. Offerta minima Euro
84.750,00. Aumento minimo Euro 2.000,00. Vendita
senza incanto 27.11.2017 ore 16,00 presso lo studio
del delegato Avv. Orazio Zimatore in Catanzaro via E.
Buccarelli n. 49, cell. 331.8494805

Esec. Imm. n. 183/2015 R.G.E.
terzo esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
In Catanzaro, via Domenico Marincola Pistoia nn.
108/110 - LOTTO UNICO: unità immobiliare al p.t.,
primo e secondo e terzo di un fabbricato al fg. 56,
p.lla 184, sub 6, cat. A/4, cl. 3, consistenza 4 vani.
Prezzo base: Euro 67.170,00. Offerta minima Euro
50.377,50. Offerte minime in aumento in caso di
gara pari al 5% del prezzo base. Vendita senza incan-
to 30.11.2017 ore 17,00 presso lo studio del delega-
to Avv. Francesco Miceli in Catanzaro via Crispi n. 13,
tel.  0961.744032 e 3470002179.

Esec. Imm. n. 33/2014 R.G.E.
primo esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
In Catanzaro via S. Maria del Mezzogiorno - LOTTO N.
1: appartamento posto al primo piano e composto da
vani 5,5, riportato nel NCEU al foglio 48, part. 264,
sub 4, Cat A/3 - classe 2. PREZZO BASE: euro
115.444,00. OFFERTA MINIMA: Euro 86.583,00.
LOTTO N. 2: magazzino box riportato nel NCEU al
foglio 48, part. 264, sub 5, Cat. C/6 di mq 35. PREZ-
ZO BASE EURO 19.670,00. OFFERTA MINIMA: Euro
14.752,50. Aumento minimo pari al 5% del prezzo
base. Vendita senza  incanto 4.12.2017 ore 16,30
presso lo studio del delegato Avv. Giovanni Caridi in
Soverato alla Via F. Caminiti, 15, tel. 0967521360

Esec. Imm. n. 137/2014 R.G.E.
terzo esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
LOTTO UNICO: in Catanzaro, Viale Europa, loc.
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
www.tribunale.catanzaro.giustizia.it e sono venduti nello stato di fatto e diritto in cui si
trovano. L’aggiudicatario dovrà versare in Cancelleria (o presso lo studio del professionista
delegato dal G.E.) il prezzo d’acquisto - dedotta la già versata cauzione - entro il termine per-
entorio di centoventi giorni dalla data di aggiudicazione mediante assegno circolare non
trasferibile intestato a “Tribunale di Catanzaro - procedura esecutiva n. …… R.G.E.” (o intesta-
to al professionista delegato dal G.E. - fermo restando l’indicazione del numero di procedura
- ovvero con le specifiche modalità descritte nell’avviso di vendita redatto dal professionista
stesso).

Maggiori informazioni potranno essere acquisite presso la Cancelleria delle Esecuzioni
Immobiliari del Tribunale di Catanzaro, presso il professionista delegato dal G.E. e sui siti
internet indicati.
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foglio 57, p.lla 162, sub 8 – cat. A/4, vani 5, classe
4, rendita catastale euro 180,76 – Piano 2; PREZZO
BASE: Euro 63.873,00. OFFERTA MINIMA: Euro
47.904,75. Rilancio minimo 5% del prezzo base.
Vendita senza incanto 14.12.2017 ore 17,00 presso
lo studio del delegato Avv. Mariazzurra Amato in
Catanzaro via Antonio Lombardi n. 6, tel.
0961.741424 - 3384311783.

Esec. Imm. n. 210/2010 R.G.E.
sesto esperimento
G.E. Dott.ssa Ninetta D’Ignazio
In Catanzaro -LOTTO N. 1: via Giacinto De Jessi n. 31,
immobile distinto in C.F. al fg. 48, p.lla 615, sub. 13
zc 1 cat. A/3 cl. 3, consistenza vani 2, superficie
catastale mq 38. Si tratta di un bilocale al piano
terra. Prezzo base Euro 18.604,80. Offerta minima
Euro 13.953,60. LOTTO N. 2: Discesa Pianicello n. 12,
immobile distinto in C.F. al fg. 48, p.lla 81, sub. 9 zc
1 cat. A/3 cl. 3, consistenza vani 2, superficie cata-
stale mq 40. Si tratta di un bilocale al piano primo.
Prezzo base Euro 19.584,00. Offerta minima Euro
14.688,00. LOTTO N. 3: Discesa Pianicello n. 12,
immobile distinto in C.F. al fg. 48, p.lla 82, sub. 2 zc
1 cat. A/3 cl. 3, consistenza vano 1, superficie cata-
stale mq 24. Si tratta di un monolocale al piano terra.
Prezzo base Euro 11.750,40. Offerta minima Euro
8.812,80. Vendita senza incanto 15.12.2017 ore
16.30 avanti al professionista delegato, presso il suo
studio, in Catanzaro, Via XX Settembre n. 63.
Professionista delegato e Custode giudiziario Avv.
Giuseppe Spadafora (telefax 0961/720724 – cell.
328/8325952).

Esec. Imm. N. 7/2017 R.G.E.
primo esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
In Catanzaro, Contrada Valle Anto Janni e Colle
Nobile - LOTTO 1:,appartamento posto al p.t. al fg.
71, p.lla 825, sub 1 cat. A/4, cl. 2^, vani 5,5, super-
ficie catastale mq 106. Prezzo base: Euro 95.771,00.
Offerta minima Euro 71.825,25. Lotto 2: appartamen-
to posto al piano primo al fg. 71, p.lla 825, sub 2 ca
t. A/4, cl. 2^, vani 5,5, superficie catastale mq 106.
Prezzo base: Euro 103.725,51 Offerta minima Euro
77.794,13. Rilancio minimo 5% del prezzo base.
Vendita senza incanto 18.12.2017 ore 15,00 presso
lo studio del delegato Dr. Alessandro Gaglianese in
Catanzaro via Salita P.zza Roma 10, tel. 0961-
709261.

Esec. Imm. n. 144/2015 R.G.E.
quarto esperimento
G.E. Dott.ssa Ninetta D’Ignazio
LOTTO UNICO: in Catanzaro, Via Sicilia n. 9, piena
proprietà di appartamento residenziale al primo
piano, di 6 vani composto da: 2 camere da letto, 2
bagni, ampio salone, cucina abitabile, 2 balconi,
posto auto, al fg. 90, p.lla n. 225, sub 1102, cat.

A/2, consistenza 6 vani, di mq 105,11 + 23,47 mq di
balconi. L’immobile attualmente è detenuto dai fami-
liari del debitore. Prezzo base: Euro 49.629,25.
Offerta minima pari al 75% del prezzo base: Euro
37.221,93. Vendita senza incanto 19.12.2017 ore
10.00, avanti al professionista delegato, nel suo stu-
dio, in Catanzaro, via Mario Greco n. 66.
Offerte minime in aumento in caso di gara: 5% del
prezzo base. Professionista delegato e Custode
Giudiziario Dott. Luigi Belpanno, cell. 329.7291550).

Esec. Imm. n. 23/2016 R.G.E.
primo esperimento
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
settimo esperimento
G.E. Dott.ssa Ninetta D’Ignazio
Lotto Unico: in Sersale (CZ), via Roma snc, apparta-
mento in catasto al fg. 19, p.lla 371, sub. 1104, cat.
A/2, classe 1, consistenza 8,5 vani, posto al piano

primo sviluppa una superficie utile pari a circa mq
133,00 con pertinente locale adibito a deposito ubi-
cato al p.t., in catasto al fg. 19, p.lla 371, sub. 3,
cat. C/2, classe 2, consistenza mq 11. Prezzo base:
Euro 60.285,00. Offerta minima Euro 45.214,00.
Offerte minime in aumento in caso di gara 2% del
prezzo base. Vendita senza incanto 19.12.2017 ore
15.00 presso lo studio del delegato in Catanzaro in
Via Gradoni Ospedale Civile n. 2. Professionista dele-
gato Dr. Bruno Marcello tel. 0961/741524

Esec. Imm. n. 66/2010 R.G.E.
successivi esperimenti
G.E. Dott.ssa Ninetta D’Ignazio
In Sersale (CZ), via dei Carri Nord IV Traversa: LOTTO
1: appartamento in C.F. al fg. 21, p.lla 141, sub. 6,
cat. A/3, cl. 2, vani 6, piano secondo, superficie utile
pari a circa mq 150,00. Prezzo base Euro 10.930,00.
Offerta minima Euro 8.198,00. LOTTO 2: A) apparta-
mento in C.F. al fg. 21, p.lla 141, sub. 5, cat. A/3, cl.
2, vani 5, piano primo, superficie utile pari a circa mq
133,00; B) magazzino in C.F. al fg. 21, p.lla 141, sub.
4, cat. C/6, cl. 3, piano terra, superficie utile pari a
circa mq 47,00; C) magazzino in C.F. al fg. 21, p.lla
141, sub. 3, cat. C/6, cl. 3, piano terra, superficie
utile pari a circa mq 24,00. Prezzo base Euro
30.642,00. Offerta minima Euro 22.982,00. Offerte
minime in aumento in caso di gara: 2% del prezzo
base d’asta per entrambi i lotti. Vendita senza incan-
to 19.12.2017 ore 15.00 presso lo studio del delega-
to in Catanzaro via Gradoni Ospedale Civile n. 2.
Professionista delegato Dr. William Brognieri tel.
0961/702007.

Esec. Imm. n. 219/2012 R.G.E.
ottavo esperimento 
G.E. Dott.ssa Song Damiani
In Sellia Marina (CZ): LOTTO 1: Via Fratto n. 45,
magazzino/deposito al p. terra, identificato in C.F. al
fg. 12, p.lla 86, sub. 5, cat. C/2, classe 2. Prezzo base
Euro 14.336,00. Offerta minima Euro 10.752,00.
Aumento minimo 2% del prezzo base. LOTTO 2: Via
Fratto, unità immobiliare al p. primo e secondo, iden-
tificata in C.F. al fg. 12, p.lla 85, sub. 4 e p.lla 86,
sub. 6, cat. A/3. Prezzo base Euro 33.024,00. Offerta
minima Euro 24.768,00. Aumento minimo 2% del
prezzo base. Vendita senza incanto: 21.12.2017 ore
11,00 avanti al Notaio delegato, Dott.ssa Bianca
Lopez ,nel suo studio, in Catanzaro, Via Spasari n. 11,
tel. 0961/747979.

Esec. Imm. n. 31/2017 R.G.E.
primo esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
In Soverato (CZ) via Carlo Alberto n. 4 - LOTTO 1:
appartamento per civile abitazione di due piani f.t.
consistenza 7 vani cat. A/3 al fg. 8 p.lla 227 graffa-
to 228 sub 1101. PREZZO BASE: Euro 94.975,00.
Offerta minima Euro 71.231,25. Rilancio minimo 5%
del prezzo base. Vendita senza incanto 15.12.2017
ore 15,00 presso lo studio del delegato Avv.
Dorolinda Cascio in Soverato via Chiefari 1, tel.
0967/22212 - 3383609270.

Esec. Imm. n. 114/2011 R.G.E.
sesto esperimento
G.E. Dott.ssa D'Ignazio Ninetta
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LOTTO 001–UNICO: in Soveria Simeri (CZ), Viale della
Liberà n. 38, A. appartamento posto al p. primo, svi-
luppa una sup. lorda complessiva di circa mq 209
(sup. lorda residenziale circa mq 145), al fg. 7, p.lla
430, sub. 10, cat. A/2, cl. U, composto da 7 vani. B.
magazzino posto al p. primo seminterrato, sviluppa
una sup. lorda complessiva di circa mq 56, al fg. 7,
p.lla 430, sub. 5. Nota: l'immobile risulta in catasto
alla categoria F3 in corso di costruzione. Dal sopral-
luogo è emerso che risulta accatastabile alla catego-
ria C2 magazzini e locali di deposito. Prezzo base:
Euro 44.107,03. Offerta minima Euro 33.080,27.
Offerte in aumento in caso di gara: 5% del prezzo
base. Vendita senza incanto 4.12.2017 ore 15.00
presso lo studio del delegato in Catanzaro, Via Salita
P.zza Roma n. 10. Professionista delegato e Custode
giudiziario Dott. Alessandro Gaglianese (telefax
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
terzo esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
PENTONE (CZ)- LOTTO UNICO: Via Dante Alighieri n.
24, Appartamento di civile abitazione, ubicato al
piano primo di un immobile, in catasto al fg. 2, p.lla
1748, sub 4, cat. A/4, classe 2, consistenza di 3,5
vani. Appezzamento di terreno ubicato sul confine
ovest dell'immobile che ospita l'appartamento sopra-
descritto, censito presso il catasto fabbricati in cata-
sto al fg. 2, p.lla 1746, sub 8, cat. area urbana,
superficie 13 mq. Prezzo base: Euro 16.227,00.
Offerta minima Euro 12.170,25. Vendita senza incan-
to 20.12.2017 ore 11.00 presso lo studio del profes-
sionista delegato in Catanzaro, Via U. Zanotti Bianco
n. 13. Offerte in aumento pari al 5% del prezzo base.
Professionista delegato Dr. Fabrizio Caroleo (cell.
349/4761686).

Esec. Imm. n. 191/2010 R.G.E.
successivi esperimenti
G.E. Dott.ssa Song Damiani
In Sellia Marina (CZ), loc. ""Marina di Greco"" n. 71,
piena proprietà per la quota di 1/1 di:
LOTTO 1: appartamento al con relativa veranda (per-
tinenza) e quota ideale di terreno circostante indivi-
so ed in comune con altre quattro unità abitative, in
catasto al fg. 19, p.lla 476, sub. 1 e 2. LOTTO 2:
appartamento al con relativa veranda (pertinenza) e
quota ideale di terreno circostante indiviso ed in
comune con altre quattro unità abitative, in catasto
al fg. 19, p.lla 476, sub. 3 e 4. Prezzi base: Lotto 1
Euro 21.135,20; Lotto 2 Euro 21.135,20.
Vendita senza incanto: 20.12.2017 ore 9.30, avanti
al professionista delegato, presso il suo studio, in
Catanzaro, Corso Mazzini n. 20. Offerte minime in
aumento in caso di gara 2%.
Professionsita delegato e Custode Giudiziario Avv.
Michele Pietragalla (telefax 0961/742944) 

Esec. Imm. n. 127/2012 R.G.E.
ottavo esperimento 
G.E. Dott.ssa Song Damiani
LOTTO UNICO: in Catanzaro, via Barlaam da Seminara,
piena proprietà di locale commerciale al p. terra, in
catasto al fg. 43, p.lla 74, sub. 10, cat. C/1, cl. 2.
Prezzo base: Euro 69.704,66. Offerta minima Euro
52.278,50. Vendita senza incanto 11.12.2017 ore
15.30, avanti al Professionista delegato, presso il
Palazzo di Giustizia di Catanzaro, Via Argento, piano
terra, Aula A. Offerte minime in aumento in caso di
gara: 2% del prezzo base. Professionista delegato
Dott. Massimo Garcea (tel. 0961/741227).

Esec. Imm. n. 202/2015 R.G.E.
primo esperimento
G.E. Dott.ssa D’Ignazio Ninetta
In Catanzaro via Molise n. 11, località Santa Maria -
LOTTO UNICO: immobile indipendente al piano semin-
terrato ad uso ufficio al fg. 82, mappale 374, sub 24,
piano S1, cat. A/10 (erroneamente accatastato come
cat. A/3, cl. 3, consistenza vani 4,5, sup. catastale
mq 73). PREZZO BASE: Euro 71.150,00. Rilancio mini-
mo 2,5% del prezzo base. Vendita senza incanto
18.12.2017 ore 16,00 presso lo studio del delegato
Avv. Vincenzo Ranieri in Botricello via Nazionale n.
326, tel. 0961.966466, 338.2673427.

Esec. Imm. n. 225/2014 R.G.E.
primo esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
Lotto 3: fabbricato identificato al foglio 101, parti-
cella 840 sub 3, categoria D/8, composto da piano
seminterrato, piano terra, piano primo, e sub 4, cate-
goria C/2, classe 4, consistenza 150 mq, superficie
catastale Totale 194 mq, via Stromboli n.1, piano
secondo (con sede in Catanzaro). L'intero stabile è
composto da un piano interrato, un piano terra, un
piano primo ed un piano secondo (sottotetto) e corte
di pertinenza esclusiva. Il fabbricato é adibito preva-
lentemente ad uso uffici. In locazione ad un Ente
pubblico. Prezzo base: Euro 2.289.650,00. Offerta
minima: Euro 1.717.237,50. Lotto 4: appezzamento
di terreno (foglio 101, p.lle 868, 869, 870, 871, 872
e 638) di circa 2.119 mq, posto all’interno dell’area a
confine con un capannone industriale ed un fabbrica-
to destinato ad uso uffici; il terreno risulta classifi-
cato come “Zona territoriale omogenea D1 – Attività
produttive esistenti. Il valore del terreno è determi-
nato nella fattispecie in base ai valori di vendita del
prodotto edilizio (nello specifico noto), ed in base
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